
        
    
    
        
            Nastavení soukromí

                        Pro poskytování služeb používáme soubory cookies. Některé z nich jsou pro fungování webu nutné, zatímco jiné nám pomohou vylepšit váš uživatelský zážitek a rychleji vás navést k tomu, co právě hledáte. Souhlasíte s používáním všech cookies? Svůj souhlas můžete snadno definovat kliknutím na tlačítko Přijmout vše nebo můžete používání souborů cookies odmítnout.
Další informace

        

        
            
                Přijmout vše            
            
                Odmítnout            
            
                Nastavit            
        

    

    



    
    
        
            
                
                    
                                        
                        
                            [image: Lipno.info - zážitky a ubytování pro rodiny s dětmi]
                        
                    

                    
                

                
                                        
                        
                            
                        
                        
                            
                                Prohledat web
                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                        
                                        
                                            
                                            Hledejte na Lipně...
                                            
                                        
                                        
                                    

                                

                            

                        

                    

                                        
                        
                            
                        
                        
                            [image: Eshop] Eshop[image: Webkamery] Webkamery Počasí[image: Infocentrum] Výlety[image: Lanovky] Lanovky[image: Ubytování] Ubytování[image: Infocentrum] Infocentrum[image: Přepnout na zimu] Přepnout na zimu                        

                    

                    
                    
                            
                            
                                
                                
                                    
                                
                                
                                
                                
                                    

	Lipno
	Zážitky
	Půjčovny
	Lipno.card
	Kalendář
	Eshop



                                

                                
                            
                            
                    

                    

                    

czczde



                

                
                                        
                    
                        Prohledat web
                        
                            
                            
                            
                            
                                
                                
                                    
                                    Hledejte na Lipně...
                                    
                                
                                
                            

                        

                    

                    
                                    

            

        

    

    



     Vašemu prohlížeči se nedaří zobrazit video.



    
    
        
            



Sezóna na Lipně nikdy nekončí




Lipno baví celou rodinu, proto je tou správnou destinací pro rodinnou dovolenou! Ze široké palety aktivit si vyberou děti i dospělí, vnoučata i prarodiče.


Sezóna na Lipně nikdy nekončí! Takže nejen zima či prázdninové měsíce, ale i jaro a podzim je na Lipně super.



  Areál pro rodiny


  Kempování na Lipně


  Zažijte pohádkový den v Království lesa














Novinky na Lipně




[image: Užijte si Velikonoce v Království lesa!]

Užijte si Velikonoce v Království lesa!




 zveřejněno: Dnes




Svátky jara se blíží a s nimi i neopakovatelná atmosféra v Království lesa. Nechte se spolu s Vašimi ratolestmi vtáhnout do světa plného radosti a her v malebném prostředí Lipna. Abychom Vám zaručili nezapomenutelné...








[image: Už zítra nás čeká jedinečná gastro akce na Lipně! Přijďte všichni!]

Už zítra nás čeká jedinečná gastro akce na Lipně! Přijďte všichni!




 zveřejněno: pátek, 15. března 2024




Jdeme do toho společně a Vy si užijete ojedinělou kulinářskou akci na Lipně! Spojili jsme to nejlepší z gastro provozů na Lipně a nachystali jsme pro Vás Jarní Food Fest, aneb zabijačkové hody na Lipně. Bude prdelačka,...








[image: Celosezónní vstup do Království lesa jen za 790 Kč]

Celosezónní vstup do Království lesa jen za 790 Kč




 zveřejněno: pondělí, 11. března 2024




Jaro už nám pomalu klepe na dveře a s ním i otevření našeho dětské ráje plného zábavy, Království lesa. Víkendově budeme otevírat už na Velikonoce 28. března a denní provoz zahájíme 27. dubna. Pokud byste si chtěli...







Více novinek z Lipna







Rodinný areál Lipno




[image: mapa Rodinný areál Lipno]




SLUŽBY


   

2 Kasa

5 INTERSPORT Element – Prodejna, Půjčovna Bikepark Rent, Servis

6 INTERSPORT Rent – Sjezdové koloběžky

7 INTERSPORT Rent – Kapitanát

8 INTERSPORT Rent – Pláž - Půjčovna vodních plavidel

9 INTERSPORT Rent – Beacharena + půjčovna vodních plavidel

10 INTERSPORT Rent – Modřín - Půjčovna vodních plavidel





GASTRONOMIE


R2 Občerstvení u Království lesa

R3 Restaurace Energo

R4 Restaurace Stodola

R5 Cukrárna Povidloň

R6 Fruitisimo

R7 Restaurace Modřín

R8 Beach café


LANOVKY A VLEKY


A LD Lipno Express

B LD Promenádní





RODINNÝ AREÁL LIPNO


11 Stezka korunami stromů

12 Království lesa

13 Camping Lipno Modřín

14 Přístav Marina Lipno

15 Lipno Line vyhlídkové plavby

16 Wakeboarding

17 Lanový park

18 Amenity Sport Aréna

19 Aquaworld

20 Hopsárium / Papilonia

21 Bobová dráha

22 Adventure golf

23 Beach voleyball

24 Pumptrack

25 Bikepark – trasy

26 Sjezdové koloběžky – trasa

27 Floutrejl – rodinná cyklotrasa

28 Disc Golf

29 Pěší naučná stezka

30 Jezerní cyklo-inline stezka












Zážitky na Lipně






[image: ]





Stezka korunami stromů Lipno, celorepublikový unikát







Stezka korunami stromů










[image: ]





Poctivá jihočeská kuchyně v moderních kulisách







Restaurace Stodola










[image: ]





Království lesa Lipno - největší dětské hřiště na Šumavě







Království lesa









Karta hosta Lipno.card

[image: Lipno.card]Vaše zážitky 
Na Lipně jsme loni strávili podzimní prázdniny a tolik nádherných dní jsme si opravdu užili naplno. Nebyla chvíle, kdy bychom se nudili, stále bylo co podnikat. Dětem se moc líbila Stezka v korunách stromů a Království lesa plné her, animační programy s Lišákem Foxem. Ale nejvtipnější zážitek máme z bobové dráhy, kdy malý synek při příjezdu nahoru hlásil, že se mu chce kakat. Jsem trochu posera a nejezdím příliš rychle, ale tentokrát jsem jízdu opravdu urychlit musela, aby se cestou nestala nemilá nehoda...Tak vysoké číslo dole na ukazateli rychlosti už asi nikdy mít nebudu.
 Jana Ťoupalová
 čtvrtek, 18. května 2023


[image: Jana Fatrdlová]Letošní podzimní prázdniny na Lipně byly super. Jeden den se nám poštěstilo mít Království lesa celé sami pro sebe. Už se těšíme na další návštěvu.
 Jana Fatrdlová
 pátek, 1. prosince 2023


[image: Aneta Hanzlíková]Byli jsme na Lipně opakovaně v létě i v zimě. Možnosti jsou tu takřka neomezené, tuto oblast jsme si velice oblíbili. Lyžujeme, jezdíme na kole, na bruslích, rádi plaveme, rádi chodíme do lesa. Na Lipně se dá zvládnout tohle všechno a ještě mnohem více. Půjčili jsme si loď, svezli se přívozem, na koupání jsme našli velké pláže s perfektním zázemím, ale také maličké, kde bylo soukromí. Z Vítkova hrádku nebo Stezky korunami stromů se kochali nádhernými výhledy a vždy našli nějaké hezké místo, kde jsme se dobře najedli. Možností ubytování jsme vystřídali více, náš favorit je MUSIC PENZION v Lipně, kde se o nás starali s tak velikou péčí, že se tam člověk vrací rád, jako když jede domů.
 Aneta Hanzlíková
 pátek, 24. listopadu 2023


[image: Petr Slanec]Každý rok jezdíme s rodinou na prodloužený víkend. Malá ještě nelyžuje, takže jsme šli jen na vycházku nad sjezdovku 18.2.23.
 Petr Slanec
 pátek, 24. listopadu 2023


[image: Šárka Čadková]Největší zážitek z jízdy na kole na singletracku měl syn. Ten trasu sjel s odvahou, otec za ním  s rozvahou a já relaxovala v lese ve stínu a vše dokumentovala.
 Šárka Čadková
 pátek, 24. listopadu 2023


[image: Tomáš Kubíček]Lipno je super, škoda že nám počasí nepřálo když jsme byli v království lesa???? přišla bouřka a měli jsme po zážitku s krásného prostředí plného prolézaček, hřišť, trampolín.Ale třeba budeme s klukama mít štěstí a budem vás moc opět navštívit a počasí nám bude přát.
 Tomáš Kubíček
 středa, 24. května 2023


[image: Markéta Hartmanová]Lyžovat na Lipně je super!Letos se opět těšíme ⛷️
 Markéta Hartmanová
 úterý, 28. listopadu 2023


[image: Ondřej K.]Na Lipně jsme si vždy užili lyžování, bobování, dobře se najedli a napili ve Stodole (top Plznička), prošli Stezku korunami stromů a zajezdili na bobovce. Už se zase těšíme na zahájení sezony a příjemné zimní dny s obytkou u vás ( pokud bude i tuto sezonu umožněno noční parkování jako v minulych letech …
 Ondřej K.
 neděle, 26. listopadu 2023



Chci se podělit o svůj zážitek

[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]



        

    

    


    
    
        
            
                
                    
                        

	Fotogalerie
	Partneři
	Provozní řády
	Soukromí
	Osobní údaje
	Kariéra
	Kontakty
	Whistleblowing



                        
                            
                                
                                    
                                        Whistleblowing

                                        
                                            ×
                                        
                                    

                                    
                                        S účinností od 15.12.2023 je umožněno oznamovat možné protiprávní jednání ve společnostech LIPNO SERVIS s.r.o., IČ: 26016885 a HOREKA LIPNO s.r.o, IČ: 08696551  v souladu se zákonem č. 171/2023 Sb., o ochraně oznamovatelů, v platném znění, (dále jen „Zákon“) u příslušné osoby, kterou je RNDr. Karel Karas., CSc., a to telefonicky na tč.: 603 877 567 popř. e-mailem na adresu: karas@conduco.cz, či osobně, po předchozí domluvě.

                                        Oznámení je možno učinit též Ministerstvu spravedlnosti např. prostřednictvím e-mailu posta@msp.justice.cz
                                        


                                        Společnosti LIPNO SERVIS s.r.o. a HOREKA LIPNO s.r.o. vylučují přijímání oznámení od osob, které pro ni nevykonávají práci podle § 2 odst. 3 písm. a), b), h) nebo i) Zákona.
                                    

                                    
                                        Zavřít
                                    

                                

                            

                        

                    

                

                
                    
                        Mapy


	Mapa ubytování

                    

                    
                        Služby


	Lipno.card
	Zážitky na Lipně
	Ubytování
	Gastronomie
	Půjčovny
	Pro média


                    

                    
                        Servis


	Infocentrum Lipno
	Webkamery na Lipně
	Počasí na Lipně


                    

                    
                        	Stezka korunami stromů
	Letní rodinná dovolená s dětmi v Česku
	Co dělat na Lipně? Sportovat, bavit se a užívat si!
	Výlet do jižních Čech, láká k Lipnu
	Výlet na Šumavu plný zábavy


                    

                    
                          
                    

                    
                        [image: UP]
                    

                    
                        ©2024 LIPNO SERVIS s.r.o. |  info@lipno.info
                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        
                            VyrobilFT Sun
                        
                    

                

            

        

    

    






    
        [image: Eshop]
Eshop
[image: Webkamery]
Webkamery

Počasí13 °C
[image: Infocentrum]
Výlety
[image: Lanovky]
Lanovky
[image: Ubytování]
Ubytování
[image: Infocentrum]
Infocentrum
[image: Přepnout na zimu]
Přepnout na zimu
    





[image: UP]



    
        Zaslat odkaz na podstránku do e-mailu

        Zašlete si odkaz na tuto podstránku do e-mailu

        

        

            
                
                
                
                
            

            
                
            

            
                
                    
                    Zaškrtnutím souhlasím se zpracováním osobních údajů.
                

            

            
               
                    
                        Odeslat
                    

                

            

        

    








Přihlášení uživatele








E-mail
Heslo
Přihlásit trvale

Přihlásit se










    
    